
ORG.0050.48.2019 
Zarządzenie nr 48 

Wójta Gminy Granowo  
z dnia 15 października 2019 r.        

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zmianami) oraz §12 pkt 2 uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy 
Granowo z dnia 31grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok ze zmianami, 
zarządza się co następuje:                                             
 

 
§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie     27 281 284,17 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie             25 281 609,47 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                    1 999 674,70 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                   
w wysokości 7 925 357,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie      28 570 227,17 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              23 490 747,17 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie               5 079 480,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
7 925 357,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2019.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 48 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 15 października 2019 r.   

  
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki 

w  następujących działach: 
- 852, rozdz. 85230 o kwotę 13 569,38 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu”; 
- 852, rozdz. 85219 o kwotę 749,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania; 
- 855, rozdz. 85501 o kwotę 607 287,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 
wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci; 
- 010, rozdz. 01095 o kwotę 211 410,06 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r.      

2. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostki dokonuje się zmiany pomiędzy 
paragrafami w ramach działu 750, 751, 852 oraz 900.  


